Christi, quatenus et hic fructum bonae

actionis percipiant, et apud districlum lu-

dicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen, amen.

Ego Alexander calholicae Ecclesiae aiomiuIvì i>p.

episcopus.

Ego Ubaldus Ostiensis episc. e i s. r. ecci.

Ego Bernardus Portuensis et Sanctae J^wZ*.
Rufinae episcopus.

Ego Gualterus Albanen. episc.

Ego Ubaldus presb. card. tit. Sanctae

Crucis in Hierusalem.

Ego Henricus presb. card. tit. San-

ctorurn Nerei et Achillei.

(1) Vide superius, pag. 195. (r. t.)
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Ego Albertus diac. card. tit. Sancii

La u reni ii in Lucina.

Ei;o Iacinius diac. card. Sanctae Ma-

rine in Cosmedin.

E20 Olio diac. card. Sancii Nicolai in

Carcere Tulliano.

E20 Boso diac. card. Sanctorum Cos-

mae et Damiani.

Datimi Turonis per manum Hermanni

sanctae Romanae Ecclesiae subdiaconi et

notarii, iv idus iunii, indictioue xi, in-

rarnalionis dominicae anno mclxiii, pon-

tificalus vero domni Alexandri PP. Ili

anno iv.

Dat. die 10 iunii anno Domini 1163,

pontif. anno iv.

XIII.

Confirmatio inslitutionis Canonicae in

Piacentina Ecclesia, in qua decernitur,

ut archipresbyter a canonicis solummodo

eligatur (1).

SUMMAR1UM

Placentinae Ecclesiae proAlexandro PP. fides

contra pseudopapam. — Institutio cano-

nica archiprosbyteri eligendi solummodo

a canonicis confirmatur. — Cum solilis

clausulis.

Alexander episcopio servus servorum Dei, dilectis filiis

A. archipresbylero Placentinae Congregationis, e 1

universis eappellanis fralribus eiusdem Congregalio*

nis, tara praesentibus quam futuris, in perpeluum-

Fidei et devotionis, quam circa sacro-

i>iaceiiiin»o sanctam Romanam Ecclesiam, et nos ip-

Aieltndro i>p°
s0S

i
praesertim in schismaticae persecu-

iidi-5 ounira fionis tempore habuisse noscimini, con-
psemopapam.

s j(j eranles afTectum, tanto libentiusdevotas

universitatis vestrae preces admiltimus
,

quanto de sinceritatis vestrae conslaulia

nobis ibi universali Ecclesiae maiora com-

moda provenisse sentimus. Eapropter,

insuiuitoSiue- dilecti in Domino filii, vestris iustis po-

ciscop. con- stulationibus grato concurrentes assensi!,

Brmaiur: institutioncm congregationis vestrae, a

(1) hdidit Campi, Hist. Placentinae tom. 11, in

Regest.
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bonae niemoriae Sigefredo Piacentino

quondam episcopo ralionabiliter ordina-

tane et electionem archipresbyteri eius-

dem congregationis de arbitrio fratrum

utiliter institutam, sicut a temporibus